ГЛАВА БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22.12.2016                                           с.Биаза                                           № 15

О внесении изменений в постановление  главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области  от 29.06.2016 №9

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области  от 09.08.2016 № 4643-4-04/9, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.06.2016 №9 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – постановление) изменения   пункт «г» пункта 2  порядка изложить в следующей редакции «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».

Глава  Биазинского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                  Ю. В. Гришмановский